“E' possibile troncare e avanzare la barra in minor tempo?”... con l'impiego di un Crocodile
montato direttamente sul troncatore, la barra viene presa durante la fase di taglio
per poi essere estratta e posizionata alla quota richiesta.
PATENT PENDING
Crocodile
The PULLEX
®®®®®
System

senso antiorario. .
PAG. 3
Specifiche
        GRIPPEX® II
GRIPPEX II standard fino a 20 bar
Dimensioni per i diversi campi di presa
L
Codolo tipo Fissato sul disco posteriore 71 mm.
VDI 30 Disco VDI (L + 11,80 mm.) 82,80mm.
VDI 40 Disco VDI (L + 12,80 mm.) 83,80mm.
Campo presa Ø A Ø B C
3 – 60 mm.   64 mm.   83 mm.   89 mm.
3 – 80 mm.   83 mm. 102 mm.   94 mm.
7 – 105 mm. 110 mm. 129 mm. 108 mm.
1 .  Scelta del codolo CODICE DESCRIZIONE
GPX-II/D25 Grippex II codolo cildrico Ø25mm.
GPX-II/D32 Grippex II codolo cildrico Ø32mm.
GPX-II/D40 Grippex II codolo cildrico Ø40mm.
GPX-II/VDI30 Grippex II codolo VDI30
GPX-II/VDI40 Grippex II codolo VDI40
GPX-II/1” Grippex II codolo cildrico Ø1”
GPX-II/1-¼” Grippex II codolo cildrico Ø1-¼”

 Presa di barre esagonali senza dover orientare
il mandrino.
 Ritorno al punto zero e richiamo del primo
PAG.1
Specifiche
        GRIPPEX® II SMALL
GRIPPEX II Small - standard fino a 15
Dimensioni d’ingombroL
Codolo tipo Fissato sul disco posteriore 64 mm.
VDI20-VDI25 Fissato sul disco posteriore 64 mm.
VDI30 Disco VDI (L + 11,80 mm.) 75,80mm.
Campo presa Ø A Ø B C
2 – 52 mm.   54 mm.   74 mm.   86 mm.
1 .  Scelta del codolo
CODICE DESCRIZIONE
GPX-IIS/D20 Grippex IIS codolo cildrico Ø20mm.
GPX-IIS/D25 Grippex IIS codolo cildrico Ø25mm.
GPX-IIS/D32 Grippex IIS codolo cildrico Ø32mm.
GPX-IIS/VDI20 Grippex IIS codolo VDI20
GPX-IIS/VDI25 Grippex IIS codolo VDI25
GPX-IIS/VDI30 Grippex IIS codolo VDI30
GPX-IIS/1” Grippex IIS codolo cildrico Ø1”